10121801 Alimento seco para perros y gatos 244,070.02

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 244,070.02

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.2.01 Alimentos para animales 244,070.02

Total 244,070.02

El monto de : **Doscientos cuarenta y cuatro  mil setenta con 02/100 (244,070.02)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752267097911xbaZL